

Ikast Design Doors A/S
Nedre Hestlundvej 1B, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 22 54

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017

Bjarne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast Design Doors A/S Nedre Hestlundvej 1B 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97 15 20 20 Telefax: 97 15 20 26</p> <p>CVR-nr.: 31 27 22 54 Stiftet: 21. februar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Bestyrelse	<p>Mogens Bækgaard Fin Højgaard Bjarne Hansen</p>
Direktion	<p>Bjarne Hansen</p>
Revision	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast</p>
Bankforbindelse	<p>Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast</p>
Modervirksomhed	<p>Bjarne Hansen Holding II ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af indvendige design- og kvalitetsdøre for såvel det danske marked som eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.427 t.kr. mod 3.959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.427.198	3.959.385
1 Personaleomkostninger	-2.967.323	-3.144.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.118	-248.412
Driftsresultat	233.757	566.082
Øvrige finansielle omkostninger	-63.600	-94.998
Resultat før skat	170.157	471.084
2 Skat af årets resultat	-38.300	-115.050
Årets resultat	131.857	356.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.857	356.034
Disponeret i alt	131.857	356.034

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	692.070	725.134
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.800	265.936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>857.870</u>	<u>991.070</u>
Andre tilgodehavender	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>895.370</u>	<u>1.028.570</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	782.860	713.988
Varer under fremstilling	366.530	270.733
Fremstillede varer og handelsvarer	126.582	223.690
Varebeholdninger i alt	<u>1.275.972</u>	<u>1.208.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	783.998	1.119.309
Udskudte skatteaktiver	22.100	60.400
Tilgodehavender i alt	<u>806.098</u>	<u>1.179.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.082.070</u>	<u>2.388.120</u>
Aktiver i alt	<u>2.977.440</u>	<u>3.416.690</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	501.000	501.000
5	Overført resultat	<u>777.865</u>	<u>646.008</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.278.865</u>	<u>1.147.008</u>
Gældsforpligtelser			
6	Leasingforpligtelser	<u>410.301</u>	<u>486.512</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.301</u>	<u>486.512</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	76.211	120.120
	Gæld til pengeinstitutter	389.659	348.541
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.614	375.921
	Anden gæld	<u>539.790</u>	<u>938.588</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.274</u>	<u>1.783.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.698.575</u>	<u>2.269.682</u>
	Passiver i alt	<u>2.977.440</u>	<u>3.416.690</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.588.539	2.757.862
Pensioner	257.361	270.927
Andre omkostninger til social sikring	25.334	25.667
Personaleomkostninger i øvrigt	96.089	90.435
	2.967.323	3.144.891
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	38.300	115.050
	38.300	115.050
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	1.186.613	587.923
Tilgang	82.798	10.118
Kostpris 30. september	1.269.411	598.041
Af- og nedskrivninger 1. oktober	442.855	340.609
Årets afskrivninger	134.486	91.632
Af- og nedskrivninger 30. september	577.341	432.241
Regnskabsmæssig værdi 30. september	692.070	165.800
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	483.215	85.793

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Aktiekapitalen består af 501 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	646.008	289.974
Årets overførte resultat	131.857	356.034
	<u>777.865</u>	<u>646.008</u>

6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	486.512	606.632
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.211	-120.120
	<u>410.301</u>	<u>486.512</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	90.209	159.889

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 390 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Driftsmidler	289 t.kr.
Varebeholdninger	1.276 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	784 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 569 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2017 udgør 487 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejeaftale med en årlig leje på 150 t.kr. og en samlet lejeforpligtelse på 12 måneder svarende til 150 t.kr.

Garantiforpligtelse

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier for solgte produkter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Hansen Holding II ApS, CVR-nr. 35 47 05 65 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.